الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 00924524213029

ہفتہ 25 نومبر 2000ء 28 شعبان 1421 ہجری - 25 - نوبت 1379 مش جلد 50-85 نمبر 270

دعا نہ کرنے والا

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا جو دعا نہیں کرتا اللہ تعالیٰ اس پر ناراض ہوتا ہے۔

(سنن ابن ماجہ کتاب الدعاء باب فضل الدعاء حدیث نمبر 3817)

وقف جدید اور انصار اللہ

عشرہ وصولی وقف جدید

○ محترم اراکین و زعماء کرام مجالس انصار اللہ!